
Uchwała  Nr  318/13 
Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 września 2013 roku 
 
w sprawie przystąpienia do wieloletniego programu pn. ,,Narodowy Program Przebudowy 

Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2) i art. 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 z późn. zm.), Rada 

Gminy Celestynów uchwala co następuje: 

 

§1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Celestynów do Narodowego Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój,  zwanego dalej Programem, na 

zasadzie partnerstwa z Powiatem Otwockim. 

2. W ramach Programu, Gmina Celestynów udzieli Powiatowi Otwockiemu pomocy finansowej              

z przeznaczeniem na realizację zadania: ,,Przebudowa i rozbudowa ciągu dróg powiatowych                    

Nr 2715W, 2722W, 2713W w miejscowości Otwock – Pogorzel – Stara Wieś (,,I etap: przebudowa 

na rondo skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2713W, 2722W z dojazdami w miejscowości Stara 

Wieś gm. Celestynów”). 

3. Do zawarcia umowy partnerskiej upoważnia się Wójta Gminy Celestynów. 

 

§2. 

Na potrzeby realizacji zadania, o którym mowa w § 1 Gmina Celestynów, w budżecie na rok 2014, 

zabezpieczy kwotę  275.000,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych zero groszy 

brutto) po otrzymaniu informacji o dofinansowaniu zadania, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                              Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

                              
                                                            Romuald Ziętala 

 



 
                                                                Uzasadnienie 
                                                           Uchwały Nr 318/13 
                                                      Rady Gminy Celestynów 
                                                    z dnia 27 września 2013 roku 

 

 Zadanie pn. ,,Przebudowa i rozbudowa ciągu dróg powiatowych N2715W, 2722W, 2713W 

w m. Otwock – Pogorzel – Stara Wieś (,,Etap I : przebudowa na rondo skrzyżowania dróg 

powiatowych Nr 2713W, 2722W z dojazdami w m. Stara Wieś gm. Celestynów” ) będzie inwestycją 

realizowaną na mocy porozumienia między Gminą Celestynów i  Powiatem Otwockim w ramach 

Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 

Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”. 

 Wskazana w uchwale wysokość środków oznacza, że Powiat Otwocki przeznaczy            

275.000,00 złotych, Gmina Celestynów 275.000,00 złotych. Koszt całkowity I etapu na podstawie 

kosztorysu wynosi ok. 1.100.000,00 złotych. Powiat będzie wnioskował o dofinansowanie 50% 

kosztów zadania, z NPPDL na rok 2014. 

 Powyższe zadanie realizowane przez Powiat Otwocki wpłynie korzystnie na bezpieczeństwo 

uczestników ruchu drogowego. W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie stosownej uchwały. 

 


